
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHEMBI  

SÃO PAULO 

 

| RHS Consult Ltda |        1 | P á g i n a  
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA. 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2016, DE 16 DE MAIO DE 2016. 

 
 

A Prefeitura Municipal de Anhembi-SP, usando das atribuições legais, faz saber a divulgação do Edital de Convocação para a 

Prova Objetiva para o CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016, para o preenchimento dos cargos, sob responsabilidade da RHS Consult 

Ltda EPP, de acordo com as instruções abaixo: 

RESOLVE: 

I. PUBLICAR os locais de Prova:  

 

Escola: EMEF Profª Olinda de Fátima Casimiro Soares. 

Rua: Prefeito Olavo Morato do Amaral, 230. 

Bairro: Morada do Sol – Anhembi – SP. 
 

Escola: Escola Estadual Valentim do Amaral. 

Rua: Pátio Nelson Fernandes, 15 

Bairro: Centro – Anhembi – SP. 

 

 

 
A Prova Objetiva será aplicada no dia 31/07/2016, no período Matutino e Vespertino, tendo seu início às 09h00 no 

período Matutino e 14h00 no período Vespertino. 

Os portões serão abertos com 01 (uma) hora de antecedência, ou seja, as 08h00 no período Matutino e as 13h00 no 

período Vespertino. 

 

 

 



   

| RHS Consult Ltda |        2 | P á g i n a  
 

 

 

II. Quadro de Cargos e Turnos:  

 

Período Matutino (Matutino) Período Vespertino (Vespertino) 

Enfermeiro – Nível Superior Técnico em Enfermagem – Nível Médio 

Fonoaudiólogo – Nível Superior Agente de Endemias - Nível Médio 

Dentista – Nível Superior Auxiliar de Farmácia – Nível Médio 

Médico Veterinário - Nível Superior  

Motorista - Nível Fundamental  

Cozinheira – Nível Fundamental  

Auxiliar de Serviços Diversos – Nível Fundamental  

 

 

III. Convoca-se:  

NSC. NOME DOCUMENTO CARGO ESCOLA SALA TURNO 

009552 ADAILSON NERY DE OLIVEIRA 199104773 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 MANHÃ 

008444 ADÉLIA MARIA DAMASCENO CHAVES 2483735-x AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 04 MANHÃ 

007355 ADEMAR ALVES DE OLIVEIRA 155250 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 MANHÃ 

010183 ADENISE ADRIANA DOS SANTOS LUIZ 50320608-8 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 MANHÃ 

005458 ADRIANA ALVES DOS SANTOS 33799773-1 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 07 MANHÃ 

010317 ADRIANA DE ARAUJO COSTA 283007898 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 TARDE 

005573 ADRIANA PORTILLO 30389253 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 TARDE 

010055 ADRIANA REGINA CRUZ 32834217-8 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 MANHÃ 

008204 ADRIANA REGINA VIEIRA 401655945 AUXILIAR DE FARMÁCIA E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

005942 ADRIANO LUIS RESTOY 423678292 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 MANHÃ 

008440 AÉSSIO FLAVIO SERAFIM NETO 41.945.858-x AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 TARDE 

005074 AGENOR PEDROSO DA SILVA NETO 324054130 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 MANHÃ 

009808 AILSON DONIZETE LEME 25847080x AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 05 MANHÃ 

009239 AIRTON RODRIGUES NEVES 175312667 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 04 MANHÃ 

007814 ALBERTO JOSE CAMARGO PINHEIRO 48.044.075-x AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 03 MANHÃ 



   

| RHS Consult Ltda |        3 | P á g i n a  
 

NSC. NOME DOCUMENTO CARGO ESCOLA SALA TURNO 

010517 ALCIMARA LUZIA VIEIRA TOMAN 303091824 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 MANHÃ 

009792 ALDINEIA APARECIDA MARTINS PEREIRA 41946265-x AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 05 MANHÃ 

007370 ALESSANDRA MIRANDA LANGELI DA SILVA 28161999-2 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 TARDE 

010532 ALESSANDRA RODRIGUES DOS SANTOS SOUSA 330366488 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

010182 ALESSANDRO DE SOUZA 337.111.686 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 MANHÃ 

008124 ALESSANDRO LUIZ DE MORAES 230954273 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 03 MANHÃ 

005469 ALEX SANDRO ARAUJO DE OLIVEIRA 524545157 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 01 MANHÃ 

008867 ALEX SANDRO DE ARAUJO 419461668 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 MANHÃ 

005652 ALEXANDRA MARIA FURTADO 404206803 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 TARDE 

010515 ALEXANDRE ATAIDE 41946040-8 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 MANHÃ 

010195 ALEXANDRE AUGUSTO DE LIMA SOUZA 419459443 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 05 MANHÃ 

008687 ALINE APARECIDA DOS SANTOS GARCIA 41.892.768-6 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 TARDE 

010336 ALINE APARECIDA TOBIAS 40.421.094-6 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 TARDE 

010408 ALINE DA SILVA CRUZ 46343020-7 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 08 MANHÃ 

007991 ALINE DA SILVA VIEIRA 46270740-4 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 03 MANHÃ 

010411 ALINE DE OLIVEIRA 445002116 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 TARDE 

008087 ALINE FERREIRA DE BARROS 540653330 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 TARDE 

007452 ALISETE AMADEU DE OLIVEIRA 298696387 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 TARDE 

009784 ALISIE OLIVEIRA MARCELINO 49.039.855-8 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 TARDE 

010498 ALTAIR JOSE DOS SANTOS 41.946.247 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 MANHÃ 

010533 AMANDA CRISTINA MASCHIERI BIAZON 471798770 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

005821 AMANDA MICAEL SENA 41945958-3 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 02 MANHÃ 

010185 AMANDA VEIGA GRAMA 52037836-2 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 MANHÃ 

007876 AMARILDO DE OLIVEIRA 18.368.369-9 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 TARDE 

008032 AMILTON APARECIDO DA SILVA 44005004 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 MANHÃ 

010431 ANA BARBARA NOGUEIRA DE QUADROS 546713105 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 TARDE 

005104 ANA CAROLINA FERRACINI 235318395 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 TARDE 

006937 ANA CRISTINA FERRACINI 294115602 AUXILIAR DE FARMÁCIA E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

008193 ANA ELISA DE BARROS 493804444 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 MANHÃ 

010315 ANA FLAVIA DELBEN PEREIRA DE ARRUDA 337057783 MÉDICO VETERINÁRIO E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 MANHÃ 

005677 ANA FLAVIA RAMOS SERAFIM 474442500 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 07 MANHÃ 

008349 ANA JULIA DOS PASSOS RIZATTO 408657960 FONOAUDIÓLOGO E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 MANHÃ 



   

| RHS Consult Ltda |        4 | P á g i n a  
 

NSC. NOME DOCUMENTO CARGO ESCOLA SALA TURNO 

010435 ANA JULIA NOGUEIRA DE QUADROS 54671318x AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 TARDE 

010275 ANA JULIA SPROVIERI 484900158 MÉDICO VETERINÁRIO E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 MANHÃ 

007258 ANA LUCIA DA SILVA FARES 25.024.902-9 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 07 MANHÃ 

006919 ANA LUCIA SACCO 27.310.026-9 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 TARDE 

010390 ANA LÚCIA SACCO 27310026-9 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 08 MANHÃ 

007503 ANA LUIZA LEONCIO DE OLIVEIRA 41564926x AUXILIAR DE FARMÁCIA E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

009260 ANA MARIA FÉLIX BUSSOLA 32886429-8 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 MANHÃ 

010456 ANA MARIA TAVARES LIMA 425457746 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

005478 ANA MEIRE SOARES DOS SANTOS 272414001 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 TARDE 

009577 ANA PAULA CUSTODIO DOS SANTOS 329368862 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 04 MANHÃ 

006571 ANA PAULA DE OLIVEIRA 44500213x COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 07 MANHÃ 

010452 ANA PAULA DE OLIVEIRA 45525011-x AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 TARDE 

005903 ANA PAULA LEITE BARBOSA 468797166 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 TARDE 

007835 ANA PAULA ROSA STANLEY LOURENÇO 262608625 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 07 MANHÃ 

008074 ANA PAULA SIMÕES FERNANDES 41.945.929-7 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 MANHÃ 

010384 ANA PAULA SOARES NASCIMENTO 436227411 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 TARDE 

010417 ANDERSON APARECIDO GUMARAES 402909884 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 06 MANHÃ 

010134 ANDERSON DE ALVARENGA FERRAZ 34.910.075-5 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 MANHÃ 

005425 ANDERSON LEANDRO SIMÕES 419444014 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 MANHÃ 

005769 ANDERSON MORAES QUIRINO 548988146 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 TARDE 

009759 ANDERSON RODRIGUES 267728815 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 05 MANHÃ 

010474 ANDERSON WELLINGTON GONÇALVES 33125527-3 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 MANHÃ 

005733 ANDRÉ GOMES DOS SANTOS 474444223 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 TARDE 

007201 ANDRÉ LUIS DA SILVA CAMARGO 28.267.682.X MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 MANHÃ 

010257 ANDRE LUIZ CAMARGO LOPES 330522176 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 MANHÃ 

007673 ANDRÉ LUIZ DE OLIVEIRA DA SILVA 294893696 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 MANHÃ 

009757 ANDRÉA DE OLIVEIRA FERNANDES JORGE 41945930-3 AUXILIAR DE FARMÁCIA E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

008419 ANDREIA ATAIDE MUNIZ 306275375 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 TARDE 

005701 ANDREIA BENEDITA DA SILVA 41714507x AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 TARDE 

005643 ANDREIA ENZEL POSSIGNOLO 249 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 07 MANHÃ 

005419 ANDRÉIA MOREIRA PROTTI 419903367 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 MANHÃ 

005207 ANDRESS ELEANDRO NETO 40291048-5 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 MANHÃ 



   

| RHS Consult Ltda |        5 | P á g i n a  
 

NSC. NOME DOCUMENTO CARGO ESCOLA SALA TURNO 

005243 ANDRESSA DE OLIVEIRA 448429421 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 MANHÃ 

005128 ANDREY PRINCIPE IDELFONSO NARVAEZ 402910260 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 MANHÃ 

009794 ANDREY PRINCIPE IDELFONSO NARVAEZ 402910260 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 TARDE 

009044 ANDRIELLY CRISTINY FELIPE 41862220-6 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 TARDE 

007875 ANELISE SALINA 41395500 MÉDICO VETERINÁRIO E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 MANHÃ 

005160 ANELIZA CAMARGO SOUZA 403873083 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 TARDE 

007372 ÂNGELA CRISTINA DA SILVA 25.900.763-8 AUXILIAR DE FARMÁCIA E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

008754 ANGELA DE FATIMA BARBOSA LAMATRIZ 329368801 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 07 MANHÃ 

005594 ANGELICA ANAIZA MOREIRA OLIVEIRA 403331997 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 01 MANHÃ 

009786 ANNE LISE OLIVEIRA MARCELINO 40.383.011-4 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 TARDE 

010286 ANTONIA DE ATAIDE 7799790-6 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 TARDE 

009642 ANTONIO APARECIDO E CAMPOS 455254990 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 04 MANHÃ 

009641 ANTONIO APARECIDO E CAMPOS 455254990 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 TARDE 

010352 ANTONIO CLAUDIO STURION 5520722 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 06 MANHÃ 

010348 ANTONIO CLAUDIO STURION 5520722 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 TARDE 

005427 ANTONIO DIAS FERREIRA 246406239 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 MANHÃ 

005698 ANTONIO HELDER RODRIGUES NASCIMENTO 443333920 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 MANHÃ 

007546 ANTONIO HELDER RODRIGUES NASCIMENTO 443333920 AUXILIAR DE FARMÁCIA E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

006705 ANTÔNIO JOSÉ PESSÔA DA CRUZ 16189232-2 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 TARDE 

007010 ANTONIO LOURENÇO DOS SANTOS 354172906 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 MANHÃ 

010238 ANTONIO MARCELO TREVISE 462037411 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 MANHÃ 

009869 ANTONIO MARCOS DE ALMEIDA JUNIOR 527594052 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 TARDE 

010446 ANTONIO MATIAS JUNIOR 49084272 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 06 MANHÃ 

010522 APARECIDA DE LOURDES DA SILVA 18.480.506 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 08 MANHÃ 

008427 APARECIDO DONIZETTI ROSA 212616663 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 TARDE 

009208 APARECIDO TOMAZ DOS SANTOS 19-250-577-4 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 04 MANHÃ 

010236 ARIOVALDO DIVINO FERRARI 29.224.835-0 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 05 MANHÃ 

006911 ARIVALDO PEREIRA SANTOS 41946072-x ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 MANHÃ 

008898 ARLEIA ALDNEIA DE ATAIDE FERREIRA 290462964 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 07 MANHÃ 

010276 ARTHUR COSTA LEMOS 42253660x DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 MANHÃ 

007722 ASSUELEN TOBIAS PEREIRA 527593643 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 03 MANHÃ 

005336 ASSUELEN TOBIAS PEREIRA 527593643 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 TARDE 



   

| RHS Consult Ltda |        6 | P á g i n a  
 

NSC. NOME DOCUMENTO CARGO ESCOLA SALA TURNO 

005224 AUGUSTO CESAR DE SOUZA CAMPOS 48267204-3 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 MANHÃ 

006001 AUGUSTOCESAR RODRIGUES RAMOS 28267681-8 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 02 MANHÃ 

005276 AUREO AUGUSTO DEZIDERIO SERAFIM 21.363.914-2 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 MANHÃ 

005471 BALTAZAR LOPES DE CARVALHO 41.946.217-X MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 MANHÃ 

008172 BARBARA MILENA PEREIRA 565229813 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 03 MANHÃ 

005327 BEATRIS CONCEIÇÃO DA SILVA 41945988-1 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 TARDE 

010388 BEATRIZ MORATO SILVA CAMARGO 41.896.817-2 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 TARDE 

006820 BEATRIZ OLIVEIRA MOTTA 533166743 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 TARDE 

005763 BEATRIZ SEGALLA MEUCCI 343041431 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 MANHÃ 

008748 BENEDITA GARCIA DE ANDRADES 19933912-0 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 04 MANHÃ 

010426 BIANCA LARAINA RODRIGUES LEME 462711699 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 06 MANHÃ 

010282 BRÁULIO TRINDADE SUMIYOSHI 28466636-1 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 MANHÃ 

005403 BRENDA TERESA DO PRADO 418972680 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 TARDE 

010287 BRENDHA INGRID BOTELHO CRAVEIRO 37570730-x AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 TARDE 

010264 BRUNA DOMINGUES DA SILVA 483056017 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 05 MANHÃ 

010260 BRUNA DOMINGUES DA SILVA 483056017 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 TARDE 

010103 BRUNA HELENA MILANDA OLIVEIRA 467694680 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 MANHÃ 

005900 BRUNA JESSICA DA SILVA 47372440-6 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 TARDE 

010524 BRUNA LETICIA RODRIGUES LEME 45777459 AUXILIAR DE FARMÁCIA E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

010278 BRUNA MARIANE RODRIGUES MONTEIRO 46175642-0 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 05 MANHÃ 

005087 

BRUNA MAYRA OLIVEIRA QUADROS 

RODRIGUES 403458158 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 TARDE 

008813 BRUNA OLIVEIRA DOS SANTOS 339144178 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 MANHÃ 

010455 BRUNA SILEIDE GOMES 409984681 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 06 MANHÃ 

009079 BRUNO EMERSON BERNARDES DA SILVA 451844233 MÉDICO VETERINÁRIO E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 MANHÃ 

010490 CAMILA AGUIAR PAES 43.499.644-0 MÉDICO VETERINÁRIO E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 MANHÃ 

010304 CAMILA ALESSANDRA DE ATAIDE BECCA 33223441-1 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 05 MANHÃ 

007706 CAMILA APARECIDA VISNOVESKI 427218731 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 MANHÃ 

007931 CAMILA FERNANDES CANTAGALLO 34463727X DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 MANHÃ 

009580 CAMILA FREIRE DE PONTES GUIDI 246342171 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 MANHÃ 

005309 CAMILA LOPES RAMOS 488855706 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 TARDE 

005072 CAMILA LOURENÇO RODRIGUES 445001847 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 TARDE 

005592 CAMILA MACHADO DA SILVA 404215476 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 01 MANHÃ 



   

| RHS Consult Ltda |        7 | P á g i n a  
 

NSC. NOME DOCUMENTO CARGO ESCOLA SALA TURNO 

008594 CAMILA PAES MORATO 480868748 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 TARDE 

007219 CANDIDA XAVIER DOS SANTOS 28116256-6 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 02 MANHÃ 

008273 CARLA VANESSA CORREA PASCUCCI 304259792 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 TARDE 

005194 CARLOS CÉSAR SOUZA CAMPOS 44.500.227-X AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 TARDE 

010534 CARLOS EDUARDO DE ARAUJO 33711191 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 06 MANHÃ 

008372 CARLOS EDUARDO DE MACEDO 18637690-x AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 03 MANHÃ 

010220 CARLOS HEINRIQUE LEME 456720194 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 MANHÃ 

005898 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 527593722 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 02 MANHÃ 

010502 CARLOS MESSIAS DE ARAUJO 419463045 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

010371 CARLOS SATURNINO DA SILVA 41946170_x MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 MANHÃ 

010377 CAROLINA CAMPOS LEITE 48905295-2 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 MANHÃ 

007424 CAROLINA DE CASTRO SANTOS 253485897 MÉDICO VETERINÁRIO E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 MANHÃ 

009258 CAROLINA GONÇALVES MARQUES 50.335.361-9 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 08 MANHÃ 

005534 CAROLINE TERESINHA CRUZ 48.996.318-3 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 01 MANHÃ 

008226 CASSILENE OLIVA FLORIANO PIRES 425634541 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 TARDE 

010245 CATIA CRISTINA ALVES DE NOVAIS 60703435-x FONOAUDIÓLOGO E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 MANHÃ 

005557 CELIA REGINA DA SILVA ARAUJO 368102695 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 01 MANHÃ 

005551 CELIA REGINA DA SILVA ARAUJO 368102695 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 TARDE 

006652 CÉLIA REGINA JESUS DE SOUZA 14.304.651 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 02 MANHÃ 

006962 CÉSAR RICARDO FRANZINI 205413857 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 02 MANHÃ 

005177 CHRISTIAN CARVALHO DE OLIVEIRA 403843029 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 TARDE 

009383 CICERA MAGDA RIBEIRO DIAS. 284335411 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 04 MANHÃ 

009140 CINTHIA KRALL FERREIRA 413603118 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 MANHÃ 

010542 CINTIA LIMA DO AMARAL 108921537 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 MANHÃ 

009961 CINTYA CIBELE PIMENTEL 298874441 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 MANHÃ 

008255 CIRLENE DA SILVA VERNINI 262855215 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 MANHÃ 

006002 CLAUCIA ANGELICA DA SILVA DOMINGUES 490424223 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 02 MANHÃ 

005163 CLAUDENIR RICARDO FELIX DE SOUZA 49.036.317-9 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 MANHÃ 

005158 CLAUDENIR RICARDO FELIX DE SOUZA 49.036.317-9 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 TARDE 

005745 CLAUDETE MORATO BARBOSA 12.603.664 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 01 MANHÃ 

005719 CLAUDIA DE ATAIDE 23.278.516-8 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 01 MANHÃ 

008653 CLAUDIA FABIANA TRINADAE 414537166 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 TARDE 



   

| RHS Consult Ltda |        8 | P á g i n a  
 

NSC. NOME DOCUMENTO CARGO ESCOLA SALA TURNO 

008719 CLAUDILENE CARDOSO 213639415 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 07 MANHÃ 

005241 CLAUDINEI LOPES DE CARVALHO 22. 120. 974-8 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 TARDE 

010423 CLAUDINILTON DE JESUS SANTOS 45.370.463-3 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 TARDE 

007511 CLAUDINO CLAUDINO 455513375 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 03 MANHÃ 

008176 CLAUDIVANE JOSIANE CAMARGO 40.291.038-2 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 TARDE 

007975 CLEBERSON TEIXEIRA DE REZENDE 32.435.885-4 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 MANHÃ 

010484 CLEBERSON TEIXEIRA DE REZENDE 32.435.885-4 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

010501 CLEDIMIR JOSÉ ALBUQUERQUE 40460566 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 06 MANHÃ 

005367 CLEIDE MARIA JORGE MORATO 284000061 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 TARDE 

006929 CLEOSVALDO KARGL JUNIOR 489980764 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 02 MANHÃ 

005920 CLEOVANI MARIA LIMA SANTOS 47397983-4 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 MANHÃ 

005110 CLEVSON SANTOS SOUZA 563027947 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 01 MANHÃ 

009601 CRISLAINE MENEZES 403837923 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 04 MANHÃ 

010262 CRISTIAN JOSÉ CAMARGO MONTEIRO 40731398-9 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 MANHÃ 

010199 CRISTIANE PIRES 30584189-0 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 05 MANHÃ 

005962 CRISTIANI TALIABOA TERADA 29835742-2 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 TARDE 

009811 CRISTIANO ANTONIO VIEIRA 24721598-3 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 MANHÃ 

007857 CRISTIANO FERREIRA DOS SANTOS 309523540 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 MANHÃ 

010543 

CRISTINA MARGARIDA OLIVEIRA DO 

NASCIMENTO 25.0009.024-7 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 08 MANHÃ 

006208 DAIANE BÁRBARA DOS SANTOS 471450698 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 MANHÃ 

010164 DAISY GONÇALVES DOS SANTOS 137516173 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 MANHÃ 

010337 DÂMARIS LEYCE MUNIZ BARRETO 40.872.559-x AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 06 MANHÃ 

005115 DANIEL DA SILVA 26814119 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 TARDE 

007253 DANIEL VICTOR PEREIRA DA SILVA 480593437 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 03 MANHÃ 

008005 DANIEL ZACHARIAS ZAGO 43882247x MÉDICO VETERINÁRIO E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 MANHÃ 

005568 DANIELA CRISTINA DE OLIVEIRA GOMES 431317628 FONOAUDIÓLOGO E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 MANHÃ 

008734 DANIELA TONELLI 29224665-1 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 MANHÃ 

006939 DANIELLE OLIVEIRA DA SILVA 215043563 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 02 MANHÃ 

010001 DANILO JOSÉ RODRIGUES 403811685 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 MANHÃ 

010253 DANILO MESSIAS FERRARI 41.946.171-1 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 05 MANHÃ 

007251 DANILO OLIVEIRA DOS SANTOS 41.425.544-6 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 MANHÃ 

005993 DANUSA RODRIGUES DA SILVA CARVALHO 42.564.428-5 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 TARDE 



   

| RHS Consult Ltda |        9 | P á g i n a  
 

NSC. NOME DOCUMENTO CARGO ESCOLA SALA TURNO 

005121 DANYELLE APARECIDA TEZOTO 445011300 AUXILIAR DE FARMÁCIA E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

008392 DARLE FERNANDES CASSEMIRO 298696575 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 TARDE 

006402 DAYANA CAROLINA XAVIER DE BARROS 446883992 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 MANHÃ 

010505 DÉBORA POLIANA DE JESUS 497347647 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 06 MANHÃ 

010291 DÉBORA RIBEIRO DO PRADO 465323509 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 08 MANHÃ 

010552 DELBA SILVA CRUZ 308070033 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 08 MANHÃ 

005576 DENER MOTA FRANCO 54680595-4 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 TARDE 

009694 DENIS PIERRO TEZOTO 344703459 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 MANHÃ 

005659 DENIS RICIERI BONON 293381422 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 MANHÃ 

008053 DENISMAR ROSELENE DIAS DE ALMEIDA 334122223 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 MANHÃ 

009066 DENISON BRANDÃO CAMARGO DE LIMA 609706640 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 MANHÃ 

007617 DENIVALDO VIEIRA DA SILVA 25901140x MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 MANHÃ 

010296 DENVER BRAZ DE CAMARGO 54.256.016-1 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 TARDE 

010385 DEVALCI NASCIMENTO 271826289 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 MANHÃ 

005688 DIEGO FRANCISCO VALIM 46471154 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 MANHÃ 

005867 DIOGO ADELINO DA SILVA 34.056.948-7 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 TARDE 

005578 DIONE DONIZETE PEREIRA DA SILVA 40741787 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 01 MANHÃ 

005226 DIONE JOSE FRANCISCO 403026878 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 MANHÃ 

005550 DOUGLAS DA SILVA 341223682 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 MANHÃ 

005424 DOUGLAS DONIZETE ARAUJO 498106020 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 01 MANHÃ 

010341 DOUGLAS GABRIEL GARCIA 10.065.259-5 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 MANHÃ 

009846 DOUGLAS RICHARD MANTUAN 461598772 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 TARDE 

009111 DRAUSIO HONORIO MORAIS 58672832-6 MÉDICO VETERINÁRIO E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 MANHÃ 

007769 DYANIS SABINO DOS SANTOS 480593991 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 03 MANHÃ 

009818 EDISON FERNANDO ROSA 40291031 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 MANHÃ 

005887 EDIVALDO DA SILVA 345517933 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 02 MANHÃ 

010529 EDMARCI ROBSON ROSA 216499781 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 MANHÃ 

010525 EDMARCI ROBSON ROSA 216499781 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

008771 EDMEIRE APARECIDA SANTOS 30319831x AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 TARDE 

008167 EDMO RAMALHO 109527550 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 MANHÃ 

010204 EDNA ROSA MIRANDA 33125011-1 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 MANHÃ 

007068 EDNALDO FERNANDES RAMOS BATISTA 541192760 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 02 MANHÃ 



   

| RHS Consult Ltda |        10 | P á g i n a  
 

NSC. NOME DOCUMENTO CARGO ESCOLA SALA TURNO 

005663 EDNEIDE CONCEIÇÃO PORTUGAL BONON 620263568 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 TARDE 

007402 EDSON CORREA DA ROCHA 273650919 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 03 MANHÃ 

008422 EDSON LUIZ DE OLIVEIRA 19635409-23 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 MANHÃ 

005911 EDSON RONALDO DA SILVA 25627633 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 MANHÃ 

005399 EDUARDO CELESTINO ANTONIO 247564102 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 01 MANHÃ 

008773 ELAINE ANDRADE ZASOLOTTE 247921488 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 04 MANHÃ 

008213 ELIANA DO CARMO MARCELINO SERAFIM 12.603.620-2 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 07 MANHÃ 

009323 

ELIANE APARECIDA FURTADO DA SILVA E 

SILVA 12.603.601-9 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 04 MANHÃ 

008385 ELIANE PROENÇA RODRIGUES SIRQUEIRA 419460901 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 03 MANHÃ 

005148 ELIAS NASCIMENTO DA SILVA 16505654x MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 MANHÃ 

009180 ELISA MARA NUNES PEIXOTO 33711204-3 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 04 MANHÃ 

010420 

ELISÂNGELA APARECIDA BERNARDO DE 

OLIVEIRA SOUZA 21601924-2 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 TARDE 

006888 ELITIELE PEREIRA GOMES 425635843 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 MANHÃ 

005883 ELIZABETH DE OLIVEIRA NOGUEIRA 41483874-6 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 07 MANHÃ 

010174 ELIZAMARA GOMES DA SILVA 306275466 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 TARDE 

009223 ELIZETE DE FÁTIMA DE ALMEIDA PROENÇA 17.889.546-5 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 TARDE 

005366 ELIZIANE MARIA DE ALMEIDA RUMIM 56.398.700-5 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 TARDE 

010003 ELLEM ROSA IGNACIO MACEDO 232910868 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 TARDE 

010459 ÉLLEN CRISTINA CONCEIÇÃO 47740977-5 AUXILIAR DE FARMÁCIA E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

007498 ELOIZA DE FÁTIMA CAÇÃO TERNI 186671568 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 TARDE 

007952 ELVIS DOS SANTOS BARROS 307236067 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 MANHÃ 

010172 ELZA DOS SANTOS PEREIRA DIAS 248581557 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 TARDE 

008281 EMANUELLI CALSOLARI ARAUJO 520441746 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 TARDE 

005521 EMERSON ROBERTO DE CAMPOS 33711174 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 MANHÃ 

006518 EMILIO JULIANO DA SILVA 423681473 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 TARDE 

007335 ERALDO FERNANDES ALVES 337111777 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 03 MANHÃ 

007453 ERASMO CARLOS DA SILVA 174609607 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 MANHÃ 

010163 ERASMO DE CARVALHO OLIVEIRA 419459467 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 MANHÃ 

007527 ERICA APARECIDA TRINDADE DA SILVA 228229421 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 TARDE 

010226 ERICA JANAINA DE SOUZA 29.819.875-7 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 05 MANHÃ 

010229 ERICA JANAINA DE SOUZA 29.819.875-7 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 TARDE 

005361 ERIK ANGELO PERES 402909938 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 MANHÃ 



   

| RHS Consult Ltda |        11 | P á g i n a  
 

NSC. NOME DOCUMENTO CARGO ESCOLA SALA TURNO 

006687 ERIVALDO DE LIMA SILVA 247918489 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 MANHÃ 

010486 ERNANE MARTINS DA SILVA 342650002 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 MANHÃ 

010036 ESCLEY CONCEIÇÃO JACOB 35037514-8 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 TARDE 

007970 ETHIENE CRISTINE ANDRADE BRAZ 10.824.464-0 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 MANHÃ 

005960 EURIPEDES NUNES DA SILVA 22574663/3 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 02 MANHÃ 

005482 EVA DAS GRAÇAS NUNES TOBIAS 17395046 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 TARDE 

006122 EVAIR BENTO FIEL 44168504-3 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 MANHÃ 

005385 EVANDRO MARIANO BONFIM 44611280x MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 MANHÃ 

010521 EVANDRO POZZEBON 8381479 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 MANHÃ 

010155 EVELISE SIMÕES FERNANDES 474865691 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 TARDE 

010494 EVELIZE BERNARDO DE OLIVEIRA SOUZA 401655271 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

009054 EVERTON BARTOLOMEU PINTO 419460445 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 04 MANHÃ 

010554 EVERTON RODRIGUES DOS SANTOS 305487656 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 MANHÃ 

010442 FABIA ANDREA GREGORIO 34233609-5 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 MANHÃ 

005244 FABIO BOMFIM SANTOS 44.710.680-6 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 01 MANHÃ 

009170 FABIO JOSE SERVIJA 46999804 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 MANHÃ 

009252 FABRICIO GONÇALVES FALCÃO 468978331 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 TARDE 

008477 FELIPE DA SILVA ANDRADE 103744920 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 MANHÃ 

006569 FELIPE FRANCISCO DA SILVA 471874139 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 TARDE 

010283 FERNANDA CRISTINA SALGADO CARUSO 34.275.396-4 MÉDICO VETERINÁRIO E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 MANHÃ 

005608 FERNANDA DE FATIMA MOTTA 304262109 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 TARDE 

010421 FERNANDA REGINA BAPTISTA SERNI 322614399 AUXILIAR DE FARMÁCIA E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

005065 FERNANDA SERAFIM SARTORI 33373223 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 MANHÃ 

010482 FERNANDO CARNEIRO 32936877 sp MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 MANHÃ 

008794 FERNANDO CESAR FERRACINI JUNIOR 403532796 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 04 MANHÃ 

007985 FERNANDO DA ROCHA RAMOS 419458335 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 03 MANHÃ 

007509 FERNANDO FRANCO MARTINS 342333847 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 03 MANHÃ 

007508 FERNANDO FRANCO MARTINS 342333847 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 TARDE 

008562 FERNANDO HENRIQUE BARISTA MACIEL 45612665-X AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 TARDE 

008366 FERNANDO HENRIQUE ORSI LAPOSTTE 32.159.007-7 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 TARDE 

007919 FERNANDO PEROSA ZANIN 256278088 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 MANHÃ 

009933 FILIPE HENRIQUE WARKEN DA COSTA 124514010 MÉDICO VETERINÁRIO E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 MANHÃ 



   

| RHS Consult Ltda |        12 | P á g i n a  
 

NSC. NOME DOCUMENTO CARGO ESCOLA SALA TURNO 

009758 FLÁVIA BATISTA DE OLIVEIRA 42455789-7 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 MANHÃ 

008497 FLÁVIA CARRARO ZOPI 445027976 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 MANHÃ 

005064 FLÁVIA JANAÍNA INÁCIO PIRES 434654954 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 TARDE 

010312 FLAVIO FELIX DA CUNHA 40383142-8 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 TARDE 

008220 FRANCELINI RAUL 562117702 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 TARDE 

010227 FRANCINE ALINE DORTA TRAINOTTI 33.304.594-4 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 MANHÃ 

009810 FRANCINE ESCOBAR GALINDO GONÇALVES 422367400 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 MANHÃ 

010299 FRANCIRLEI PAES LEME 33.711.467-5 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 MANHÃ 

009361 FRANCISCO ANTONIO PINHEIRO 13679347-2 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 04 MANHÃ 

010137 FRANCYS EMELLIN DE OLIVEIRA RODRIGUES 496085475 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 TARDE 

007903 FRANKLIN GOMES BELMIRO 244922640 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 MANHÃ 

005585 GABRIEL SIMÕES PIRES 52759414-3 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 TARDE 

005416 GABRIEL SOARES VICENTINI 425392247 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 MANHÃ 

009698 GABRIELA FERNANDA BUENO 47602277-0 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 MANHÃ 

010345 GABRIELA FERREIRA SANTOS 493856432 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 TARDE 

006452 GENIVALDO MOREIRA DE CARVALHO 28653241-4 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 MANHÃ 

010443 GEORGIA CAROLINE CLAUDINO 465444684 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 TARDE 

005627 GERUZA PAULETTI 276413489 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 MANHÃ 

007077 GIANGELO PERES PONCE 490375224 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 02 MANHÃ 

005265 GIANGELO PERES PONCE 490375224 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 TARDE 

010330 GIANI TAMIRA DA SILVA POSSIGNOLO 57641145 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 06 MANHÃ 

010277 GILBERTO BAPTISTA ZANGIROLAMO 13266662 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 MANHÃ 

005724 GILSON AVELINO PROVIDELO 42658918X MÉDICO VETERINÁRIO E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 MANHÃ 

005412 GISELI APARECIDA RAMOS SERAFIM 419459649 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 TARDE 

009135 GISELLE SOUZA DA PAZ 5865831 MÉDICO VETERINÁRIO E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 MANHÃ 

006303 GISLAINE DE FÁTIMA CARVALHO 72609735 MÉDICO VETERINÁRIO E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 MANHÃ 

005915 GISLENE MARIA APARECIDA TEIXEIRA 9531425 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 07 MANHÃ 

004904 GLÁUCIA SIMÕES 480906890 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 TARDE 

005499 GRASIANE CRISTINA ALMEIDA 41946061-5 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 TARDE 

006610 GRAZIELA ALVES MOREIRA 41946062-7 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 02 MANHÃ 

010165 GRAZIELA ROSELIA ALMEIDA GODOY 343043282 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 05 MANHÃ 

010171 GRAZIELA ROSELIA ALMEIDA GODOY 343043282 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 TARDE 



   

| RHS Consult Ltda |        13 | P á g i n a  
 

NSC. NOME DOCUMENTO CARGO ESCOLA SALA TURNO 

008030 GRAZIELLY CAMARGO QUINTELA DE SOUZA 421107807 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 03 MANHÃ 

008031 GRAZIELLY CAMARGO QUINTELA DE SOUZA 421107807 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 TARDE 

010440 GUSTAVO HENRIQUE MARTINS DE SOUZA 410259172 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 MANHÃ 

007414 GUSTAVO HENRIQUE VIEIRA DA SILVA 444358201 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 MANHÃ 

007737 GUSTAVO MANZANO FORTI 448142776 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 MANHÃ 

010491 GUSTAVO MATEUS ROSSI DA COSTA 471449003 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 MANHÃ 

010293 GUSTAVO MORATO BARBOSA 34.463.988 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 MANHÃ 

010188 GUSTAVO VICENTIM 41206573-3 MÉDICO VETERINÁRIO E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 MANHÃ 

008295 HEBER FERREIRA DIAS 4599502-7 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 MANHÃ 

008416 HELENA MARIA KIEL FRANCISCO PETILLO 46430553-6 MÉDICO VETERINÁRIO E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 MANHÃ 

006153 HELIO GUSTAVO TOMANI VENANCIO 46.273.507-2 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 MANHÃ 

005872 HELIO VALDOMIRO SACILOTO JUNIOR 47426748 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 MANHÃ 

007086 HELLEN TOMANI 41.946.025-1 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 TARDE 

010380 HENRIQUE CESAR ATAIDE 411487784 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 06 MANHÃ 

010463 HERBSON NELSON DOMINGUES 429161797 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 06 MANHÃ 

008170 HEVERTON BALDINATO LOURENÇO 40350350-4 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 03 MANHÃ 

010358 IAGO MATEUS DA SILVA 404231810 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 06 MANHÃ 

005452 IARA DOS REIS BORGES 321748736 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 TARDE 

007496 IARA SEABRA DOMINGUES 419462569 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 MANHÃ 

009282 IASMIM ENGEL 404621417 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 04 MANHÃ 

004986 ICARO PASCHOAL DE ANDRADE 41946009-3 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 MANHÃ 

010158 IGOR FERNANDO DE OLIVEIRA QUADROS 48.176.868-3 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 TARDE 

008872 ILDA RODRIGUES 247048136 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 04 MANHÃ 

009984 ILSO DA SILVA QUADROS 7 724 780- MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 MANHÃ 

010159 ILSO DA SILVA QUADROS 7 724 780- AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 TARDE 

010487 ILSO DA SILVA QUADROS JUNIOR 46.349.274-2 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 06 MANHÃ 

010462 INDIANE CRISTINA CLAUDINO DE SOUZA 56722285-8 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

010506 INGRID FERREIRA LURZNIK 382427178 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 MANHÃ 

010394 INGRID VICTORINO ESPOSITO 308397551 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 MANHÃ 

010357 IRAMAIA TERESINHA DE OLIVEIRA QUADROS 418999009-5 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 TARDE 

010197 IRENE MARIA DE JESUS 262811510 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 MANHÃ 

008993 IRINEU PINTO GONÇALVES FILHO 6.710.469-1 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 MANHÃ 



   

| RHS Consult Ltda |        14 | P á g i n a  
 

NSC. NOME DOCUMENTO CARGO ESCOLA SALA TURNO 

007902 IRIS ALTAFIN SANTOS 41744560X MÉDICO VETERINÁRIO E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 MANHÃ 

008777 ISABEL BENEDITA DA PAIXÃO DE OLIVEIRA 294895887 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 07 MANHÃ 

008480 ISABELA DE ARAUJO GONCALVES 404809108 FONOAUDIÓLOGO E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 MANHÃ 

007950 ISABELLA MIRANDA OLIVEIRA FRANCISCO 48882025x TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 TARDE 

008316 ISABELLA TIBERIO 358570001 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 TARDE 

010545 ISAMARA SABARÁ BEM 468816434 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

008270 ISRAEL DE OLIVEIRA 55.832.856-0 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 TARDE 

007756 IVANDERSON BARBOZA DA SILVA 289084349 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 TARDE 

007032 IVANILDE APARECIDA VIEIRA 141116341 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 02 MANHÃ 

005511 JACIEL JOVENTINO DA SILVA 34.539.910-9 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 MANHÃ 

010138 JAILSON ANDRADE DOS SANTOS 297474078 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 TARDE 

005353 JAINE ALVES MOREIRA 46897962 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 TARDE 

008617 JAIR MARTINS DE SOUZA FILHO 42564247-1 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 TARDE 

010209 JANAINA BARBOSA LEMES 93496655 MÉDICO VETERINÁRIO E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 MANHÃ 

005730 JANAINA CAMARGO DA SILVA 41945875X AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 TARDE 

010212 JANAINA MOREIRA DA SILVA FERREIRA 445824931 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 TARDE 

005717 JANE SILVEIRA FRAGA 28229361-9 MÉDICO VETERINÁRIO E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 MANHÃ 

004937 JAQUELINE CRISTINA GONCALVES MARTINS 337111947 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 01 MANHÃ 

010214 JAQUELINE MOREIRA DA SILVA 462774752 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 05 MANHÃ 

010213 JAQUELINE MOREIRA DA SILVA 462774752 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 TARDE 

009205 JAQUELINE MOREIRA LISBOA 41.945.965-0 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 TARDE 

007385 JEFERSON DE OLIVEIRA 431720174 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 MANHÃ 

009218 JEFFERSON MORA 20364617 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 TARDE 

010493 JESSICA ELISA DA CRUZ 48059228-7 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

005577 JESSICA MOREIRA DE OLIVEIRA 462777720-0 AUXILIAR DE FARMÁCIA E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

007724 JÉSSICA REGINA CORRÊA 42563384-6 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 MANHÃ 

005614 JESSICA TENORIO DA SILVA 1471333050 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 01 MANHÃ 

004894 JHONALTER JOSÉ DE CAMPOS. 52454529-7 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 01 MANHÃ 

010457 JHONATAN VINÍCIUS ALMEIDA GODOY 418724908 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 06 MANHÃ 

005647 JHONNY ANGELOZZI DE OLIVEIRA 433884058 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 MANHÃ 

007512 JOANA APARECIDA ROSA 189601735 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 07 MANHÃ 

009436 JOANNA STEPHANIE SANTOS MACEDO GAT 371511999 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 04 MANHÃ 



   

| RHS Consult Ltda |        15 | P á g i n a  
 

NSC. NOME DOCUMENTO CARGO ESCOLA SALA TURNO 

010215 JOÃO ALEXANDRE ALCHIMIN DOS SANTOS 40580289 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 MANHÃ 

005517 JOAO AUGUSTO DE LIMA 555175583 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 TARDE 

008928 JOAO DIAS SOBRINHO FILHO 32737886-4 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 MANHÃ 

007720 JOAO DONIZETE SIMONI 77.247.917 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 MANHÃ 

005866 JOAO HENRIQUE MARCELINO 48304930x AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 TARDE 

005142 JOÃO JOSÉ SIQUEIRA 292248313 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 07 MANHÃ 

005678 JOÃO MARCOS BOARO 340924421 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 07 MANHÃ 

005709 JOÃO PAULO FERNANDES 55.404.170-4 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 01 MANHÃ 

005786 JOAO PAULO MARTINS DESIDERIO 320788544 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 MANHÃ 

010360 JOÃO PEDRO DA CRUZ BATISTA RODRIGUES 540873652 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 TARDE 

006718 JOÃO TOMÉ FILHO 16510633 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 MANHÃ 

010504 JOÃO VINICIUS DOS SANTOS CLAUDINO 42.563.591-0 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 MANHÃ 

009760 JOCINEIA VILAS BOAS SOARES RODRIGUES 294896557 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 05 MANHÃ 

005916 JOEL APARECIDO FERNANDES 26.680.004 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 02 MANHÃ 

005795 JOEL MOURA DA SILVA 40291032-1 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 MANHÃ 

008211 JOEL SOARES DA SILVA JUNIOR 499589609 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 TARDE 

008210 JOEL SOARES DA SILVA JUNIOR 499589609 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 TARDE 

010331 JOELIO APARECIDO DE OLIVEIRA 343043300 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 TARDE 

010178 JOELMA CASTILHO CALDERAN 400512488 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 MANHÃ 

005538 JOELMA DE MOURA CAMPOS 348181620 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 MANHÃ 

007506 JOELMA FERNANDA DA SILVA GOMES 330365988 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 MANHÃ 

009254 JOELMA LOURENÇO PINTO 21353915 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 04 MANHÃ 

010407 JOICE APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS 40.020.428-9 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 06 MANHÃ 

005219 JONATAN RODRIGUES CLARO 55.628.933-X AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 01 MANHÃ 

010333 JONATHAN PEREIRA DE CARVALHO 47.456.201-3 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 MANHÃ 

008709 JORGE ANTUNES DE SOUZA 291939788 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 MANHÃ 

010258 JORGE PLENS DE QUEVEDO NETO 488817043 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 MANHÃ 

010217 JOSE ADRIANO MOREIRA DA SILVA 402909951 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 MANHÃ 

010536 JOSÉ ALBERTO CAMACHO 13.908.859-3 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 MANHÃ 

009052 JOSE CARLOS CAMPOS 114470226 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 04 MANHÃ 

008744 JOSE CARLOS FRANCISCO GARCIA FILHO 477011949 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 MANHÃ 

009410 JOSE DONIZETE DA SILVA 2467693864 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 MANHÃ 



   

| RHS Consult Ltda |        16 | P á g i n a  
 

NSC. NOME DOCUMENTO CARGO ESCOLA SALA TURNO 

008171 JOSE HENRIQUE DE OLIVEIRA 17078869 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 MANHÃ 

010207 JOSE LAZARO DO PRADO 5.375.497-9 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 TARDE 

010242 JOSE LOPES DE CARVALHO FILHO 47.490.624-3 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 TARDE 

008986 JOSÉ NILSON RIBEIRO 23.558.700/SP MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 MANHÃ 

008987 JOSÉ NILSON RIBEIRO 23.558.700/SP AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 TARDE 

005706 JOSE PASTOR BARBOSA DE SOUZA 357023602 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 01 MANHÃ 

008425 JOSEANE APARECIDA FRANCO 404632403 AUXILIAR DE FARMÁCIA E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

005561 JOSEMARA APARECIDA DE ALMEIDA 27453160 AUXILIAR DE FARMÁCIA E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

005475 JOSIANE APARECIDA KUNZ 3501409 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 MANHÃ 

009011 JOSUÉ GOMES NOGUEIRA 46.534.692-3 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 TARDE 

005406 JOSUÉ SANTALUCI DE OLIVEIRA 281303083 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 MANHÃ 

006205 JOYCE DEGASPARI DELAGRACIA ALVES 328285407 FONOAUDIÓLOGO E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 MANHÃ 

006949 JULIA CUSTODIO MARTINS 482376661 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 MANHÃ 

006328 JULIA LIMA FLORIOS 407601910 MÉDICO VETERINÁRIO E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 MANHÃ 

004896 JULIANA BATISTA MURBACH 60358816-5 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 01 MANHÃ 

010321 JULIANA DE ATAIDE SETLLA 344640012 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 08 MANHÃ 

005967 JULIANA KARINA CONELHEIRO 481787793 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 02 MANHÃ 

008277 JULIANA MARIA CAETANO 497646079 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 03 MANHÃ 

009177 JULIANA MATOS DA ROCHA 42829449-2 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 TARDE 

010289 JULIANA ROSSI VIGLIAZZI 441343053 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 TARDE 

007471 JULIANA TORRES PADILHA 35171795-x COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 07 MANHÃ 

007473 JULIANA TORRES PADILHA 35171795-x AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 TARDE 

010322 JULIANA TRANCHO MEIRA 25.528.336-2 MÉDICO VETERINÁRIO E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 MANHÃ 

010369 JULIANE CAMARGO 419462983 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 08 MANHÃ 

005869 JULIO CESAR NOGUEIRA 41945892-x AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 02 MANHÃ 

010497 JUSSARA APARECIDA FERREIRA LOPES 47116317X COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 08 MANHÃ 

010218 JUSSIMARA AKEMI ISHIKAWA 42227960-2 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 MANHÃ 

005764 KAMILA CRISTINA DE OLIVEIRA 419015917 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 TARDE 

010370 KAREN CRISTINA LECCIOLI 435017883 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 MANHÃ 

008667 KARINA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTALUCCI 470756950 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 TARDE 

010512 KARINA MANOEL MOREIRA DA ROCHA 30687644 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 06 MANHÃ 

010523 KARLA SANTOS MENDES CAMPOS 328929347 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 MANHÃ 



   

| RHS Consult Ltda |        17 | P á g i n a  
 

NSC. NOME DOCUMENTO CARGO ESCOLA SALA TURNO 

008761 KATIA CIBELE CRUZ BEZERRA 33090710-4 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 MANHÃ 

010246 KATIA FABIOLA PAES MARTINS 48046998-2 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 TARDE 

005466 KATIA TAIS ZUIN DA CRUZ 34227861-7 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 TARDE 

009316 KEILA CATARINA SOBRINHO SANTOS 328338680 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 MANHÃ 

008231 KELI RENATA ZONTA DE MORAES 34658504-1 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 TARDE 

010381 KELLY JACQUELINE CAMILLO 42367880-2 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 TARDE 

010416 KETLEY FRANCIELE DE CAMARGO TORRES 469067767 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 06 MANHÃ 

010412 KETLEY FRANCIELE DE CAMARGO TORRES 469067767 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 TARDE 

007634 KETLIN FARIAS DE OLIVEIRA DE LIMA 12.593.236-3 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 TARDE 

010324 LAIS DE BARROS CARNEIRO 55.404.467-5 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 TARDE 

010270 LAÍS HELENA TOMAZETTI 460249368 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 MANHÃ 

005474 LANA SABRINA DA SILVA ABREU 41.200.432-X AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 TARDE 

008418 LARISSA CRISTINA PINHEIRO 56.722.363-2 AUXILIAR DE FARMÁCIA E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

010389 LARISSA FERNANDA RIGOTTI 49562846-3 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 MANHÃ 

010196 LARISSA GONÇALVES DE CAMPOS 467977732 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 MANHÃ 

008098 LARISSA TOBIAS 40350602-5 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 TARDE 

005164 LEANDRO ALVES 25.178.763-1 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 TARDE 

010308 LEANDRO APARECIDO DESTRO 40522605-6 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 MANHÃ 

009072 LEANDRO APARECIDO DO SANTOS 45667956X MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 MANHÃ 

010029 LEANDRO AUGUSTO LUCIANO 542449675 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 05 MANHÃ 

010027 LEANDRO AUGUSTO LUCIANO 542449675 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 TARDE 

005899 LEANDRO HENRIQUE SANCHEZ 422922894 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 TARDE 

009174 LEANDRO PEREIRA DA SILVA 337111790 AUXILIAR DE FARMÁCIA E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

009394 LEONARDO JOSÉ ANTUNES 41.881.481-8 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 TARDE 

005806 LEONARDO NUNES ZERBONE 2009977 MÉDICO VETERINÁRIO E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 MANHÃ 

007363 LEONARDO PAIVA PINHO 212598965 MÉDICO VETERINÁRIO E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 MANHÃ 

010192 LEONICE MESSIAS DE OLIVEIRA 218196489 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 TARDE 

007513 LETÍCIA APARECIDA DA SILVA 413658879 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 TARDE 

009018 LETICIA GODOY TRAPANI 334798127 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 MANHÃ 

005315 LIEGE LOPES LIGO 49899811-3 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 TARDE 

010476 LILIAN FERNANDA DE OLIVEIRA CAMARGO 482916801 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 06 MANHÃ 

010303 LILIAN FERNANDA FELIPE 41.946.065-2 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 TARDE 



   

| RHS Consult Ltda |        18 | P á g i n a  
 

NSC. NOME DOCUMENTO CARGO ESCOLA SALA TURNO 

009029 LILIAN NEGREIROS FRANSOZO 437217589 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 MANHÃ 

010288 LILIANE ROBERTA LUIZ CARRIEL 337965201 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 TARDE 

010266 LINCOLN MARQUES LACRETA 241181215 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 05 MANHÃ 

010210 LUAN CAMARGO DE SOUZA 479664225 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 TARDE 

007582 LUANA DA SILVA LUCENA 62019945 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 MANHÃ 

005679 LUANA DENISE PRESTES 48.841.530-5 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 TARDE 

005541 LUCAS APARECIDO MAICHAKI CABRAL 418327919 MÉDICO VETERINÁRIO E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 MANHÃ 

010269 LUCAS CASSIMIRO 419460792 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 MANHÃ 

007718 LUCAS DE SOUZA GASPERINI 404633985 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 03 MANHÃ 

008113 LUCAS FERNANDES CASSEMIRO MORATO 403507078 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 TARDE 

006933 LUCAS JOVINO DOS SANTOS 503546860 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 02 MANHÃ 

008297 LUCAS RIZZO MARQUES 486606144 MÉDICO VETERINÁRIO E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 MANHÃ 

006133 LUCIANA MOISÉS BRANCO DA SILVA 25046678-8 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 02 MANHÃ 

006803 LUCIANA MOTA DE ALMEIDA 419.460.31-7 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 MANHÃ 

005781 LUCIANO ALEXANDRE FRANCO 32936889-8 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 MANHÃ 

005059 LUCIANO ANTONIO LEITE 11015302-9 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 MANHÃ 

009391 LUCILENE CAMARGO DE ALMEIDA 41.946.325-2 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 TARDE 

010365 LUCILENE DENISE DANIEL 40.283.875-0 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 MANHÃ 

009077 LUCILENE FRANCOSO EVANGELISTA 34688476 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 TARDE 

005548 LUCIMAR CRISTINA DA SILVA RAMOS 337111881 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 TARDE 

010479 LUCIMAR LOPES PEREIRA 430277027 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 06 MANHÃ 

008673 LUCIMARA DE JESUS VIVEIROS DE ALMEIDA 355832860 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 TARDE 

005937 LUCINELE DE OLIVEIRA 243958043 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 02 MANHÃ 

010224 LUIS APARECIDO CARDOSO CHIAMPI 33008334-x AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 05 MANHÃ 

005582 LUIS FERNANDO OLIVEIRA SANTOS 48176666-2 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 MANHÃ 

007520 LUIS FERNANDO SOARES SIGALO 45.778.929-3 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 TARDE 

008438 LUIS MIGUEL NOVELLO 416921206 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 TARDE 

007456 LUIZ ANTONIO DOMINGUES 21650334 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 MANHÃ 

005414 LUIZ FELIPE FERREIRA 444896454 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

008023 LUIZ GUSTAVO XAVIER MARCOLINO 386754512 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 TARDE 

010433 LUIZ HENRIQUE DE JESUS 25697828 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 MANHÃ 

010537 LUIZ HENRIQUE ZEVOLA 467952887 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 



   

| RHS Consult Ltda |        19 | P á g i n a  
 

NSC. NOME DOCUMENTO CARGO ESCOLA SALA TURNO 

005820 LUZIA APARECIDA ELVIRA DA ROCHA 294115584 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 07 MANHÃ 

005208 LUZIANE DA SILVA ALMEIDA 453893892 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 01 MANHÃ 

005212 LUZIANE DA SILVA ALMEIDA 453893892 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 07 MANHÃ 

008955 MAINARA CALCIDONI DEFAVARI 1050185 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 MANHÃ 

010235 MAISA DE PAIVA GARCIA 486574210 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 MANHÃ 

008690 MANOEL BAPTISTA DOMINGUES 161057457 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 MANHÃ 

010201 MARA APARECIDA VIEIRA 226352948 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 TARDE 

010326 MARA LUCIA DA SILVA 419462521 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 08 MANHÃ 

010329 MARA LUCIA DA SILVA 419462521 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 TARDE 

005238 

MARCELA FERNANDA LEITE SILVA DOS 

SANTOS 33.710.558-3 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 TARDE 

008622 MARCELA TEIXEIRA BUORO CALCIDONI 482574537 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 04 MANHÃ 

010347 MARCELA TEIXEIRA BUORO CALCIDONI 482574537 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 TARDE 

006692 MARCELO AUGUSTO MOREIRA 487679027 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 MANHÃ 

010060 MARCELO CARNEIRO DA SILVA 181538040 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 MANHÃ 

009231 MARCELO EDUARDO DA SILVA MARIACE 45956902 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 MANHÃ 

006981 MARCELO FERNANDES MESSIAS 434118709 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 02 MANHÃ 

010374 MARCELO OTAVIO LUCAS BARBOSA 42444137-8 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 MANHÃ 

010255 MARCELO RAFANELLI ROSATTI 42.494.532-0 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 TARDE 

005895 MARCIA APARECIDA DA SILVA 309619439 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 TARDE 

007359 MÁRCIA BUENO DE LIMA NASCIMENTO 41465997-1 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 03 MANHÃ 

008569 MARCIA CAMPOS SOARES 23024415-4 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 TARDE 

005835 MARCIA CRISTINA DA SILVA 479870019 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 MANHÃ 

008126 MARCIA CRISTINA DAMIAO GOMES 329638610 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 03 MANHÃ 

010438 MARCIA CRISTINA FRANCO RODRIGUES 344639952 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 08 MANHÃ 

006660 MARCIA CRISTINA FRANCO RODRIGUES 344639952 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 TARDE 

010351 MARCIA RAQUEL DE OLIVEIRA ANANIAS 405681835 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 TARDE 

010340 MÁRCIO AUGUSTO DA SILVA CAMARGO 24.640.638-0 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 MANHÃ 

005144 MARCIO LUIZ RODRIGUES 273100609 AUXILIAR DE FARMÁCIA E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

008627 MARCO ANTONIO CALCIDONI 418704089 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 04 MANHÃ 

008632 MARCO ANTONIO CALCIDONI 418704089 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 TARDE 

007089 MARCO POLO DENIS APARECIDO DE PAULA 465270013 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 02 MANHÃ 

009207 MARCOS ANTÔNIO CORRÊA DOS SANTOS 12286073-1 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 MANHÃ 



   

| RHS Consult Ltda |        20 | P á g i n a  
 

NSC. NOME DOCUMENTO CARGO ESCOLA SALA TURNO 

008022 MARCOS DANILO MENDONÇA 411098469 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 MANHÃ 

005775 MARCOS DE ABREU NASCIMENTO 30805881-1 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 02 MANHÃ 

010300 MARCOS DE OLIVEIRA LEME 32.220.118-4 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 MANHÃ 

010320 MARCOS GONSALVES DE CASTRO 419459248 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 MANHÃ 

010180 MARCOS LUÍS VESPOLI 18294507 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 MANHÃ 

007319 MARCOS PAULINO DA SILVA 25.627.649-3 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 03 MANHÃ 

008359 MARCOS ROBERTO GOMES PINTO 189583186 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 MANHÃ 

009064 

MARCOS ROBERTO VIEIRA DOS SANTOS 

SOUZA 489098873 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 TARDE 

005295 MARCOS RODRIGUES PONCE 249946464 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 MANHÃ 

005802 MARIA APARECIDA ARAUJO SENA 566988318 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 02 MANHÃ 

008119 MARIA APARECIDA BATISTA 21650350-4 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 TARDE 

008232 MARIA APARECIDA FERNANDES DE CAMPOS 267729777 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 03 MANHÃ 

010511 MARIA CAROLINA PARDINI LIMONI 295520061 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 MANHÃ 

005018 MARIA CAROLINE FERRAZ DA SILVEIRA REIS 40291077-1 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 MANHÃ 

009234 MARIA CONCEIÇÃO CARDOSO 250461572 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 04 MANHÃ 

010251 MARIA DE FATIMA DA SILVA ALEXANDRE 17193425 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 05 MANHÃ 

009204 

MARIA DE JESUS FERREIRA DE SOUZA 

FERNANDES 29.314.505-2 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 08 MANHÃ 

008168 MARIA DE LOURDES DA SILVA ROSA 452333246 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 03 MANHÃ 

010301 MARIA DE LOURDES FELIPE 29.489.622-3 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 05 MANHÃ 

010313 MARIA DO CARMO RODRIGUES GUIMARÃES 336603186 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 06 MANHÃ 

009659 MARIA EDUARDA MOREIRA LISBOA 48.086.579-6 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 TARDE 

010392 MARIA ENÉIA TOMAZ DOS SANTOS SILVA 400180807 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 08 MANHÃ 

007989 MARIA HELENA LEME 431614684 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 03 MANHÃ 

006459 MARIA JOSE APARECIDA RAFANELLI 16828744-4 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 TARDE 

006950 MARIA JOSÉ MORAES DE OLIVEIRA 283022085 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 02 MANHÃ 

008963 MARIA JOSILENE COSTA DO NASCIMENTO 37741959-x AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 TARDE 

008252 MARIA MARGARIDA DOS ALVES 20.624.117-3 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 MANHÃ 

005298 MARIA MARGARIDA DOS ALVES 20.624.117-3 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 TARDE 

010428 MARIA OLIVEIRA DE BARROS 290988007 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 08 MANHÃ 

010539 MARIA OTILIA DE CAMARGO 432077698 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 MANHÃ 

009551 MARIA PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA 230286586 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 TARDE 

010544 MARIA RITA MARIANO DA SILVA SERNI 91018183 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 MANHÃ 



   

| RHS Consult Ltda |        21 | P á g i n a  
 

NSC. NOME DOCUMENTO CARGO ESCOLA SALA TURNO 

008887 MARIA SELMA RODRIGUES DE ALMEIDA 58024506 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 MANHÃ 

005875 MARIA TEREZA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 11016067 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 02 MANHÃ 

005456 MARIA TEREZA RODRIGUES 41.901.991-1 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 MANHÃ 

005588 MARIA VITA OLIVEIRA 27003509-6 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 07 MANHÃ 

008583 MARIANA RAMOS DA SILVA 41.946.253-3 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 TARDE 

009069 MARIANA RIBEIRO MENEGATTI 434844330 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 TARDE 

005746 MARIEY NASCIMENTO DE OLIVEIRA 428318885 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 MANHÃ 

005230 MARILDA DE SOUZA PROENÇA 24396017-7 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 07 MANHÃ 

008224 MARÍLIA FERNANDES TERNI 33711205-8 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 MANHÃ 

010376 MARÍLIA JORDÃO MENEGON 461801851 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 TARDE 

008954 MARINA CALCIDONI DEFAVARI QUADROS 1211795 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 TARDE 

005765 MARINA GIOVANA DA SILVA 46870565-X AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 TARDE 

010323 MARINA LEMOS VILELA 54708977-6 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 MANHÃ 

009127 MARINALVA CATARINA DOS SANTOS 33429925-1 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 TARDE 

006926 MARISA BELLATO DA CRUZ 149427724 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 07 MANHÃ 

006805 MARISA DA COSTA RAMOS MARCELINO 245391617 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 MANHÃ 

010233 MARIZA GRACIELE SOUZA GALVAO 14 984 245 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 05 MANHÃ 

010206 MARLI GOMES DA SILVA 44.674.827-4 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 TARDE 

005172 MARLI PEREIRA DE SOUZA 27595682-9 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 MANHÃ 

007296 MARY ELZA LOPES 18111760 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 MANHÃ 

010418 MATIAS CALCIDONI JUNIOR 10722918 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 MANHÃ 

010346 MATIAS CALCIDONI NETO 48180062 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 06 MANHÃ 

009487 MATILDE APARECIDA DE OLIVEIRA 47778158 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 08 MANHÃ 

008068 MAURICIO CONCEIÇÃO CUNHA 23.278.780-3 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 MANHÃ 

005928 MAURICIO YOSHIO MORI 216720072 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 MANHÃ 

005372 MAURO DE SOUZA FILHO 468818625 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 TARDE 

007955 MAURO EDILSON DA CRUZ 193738272 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 MANHÃ 

009583 MAURO JOSE MARIANO 32295983 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 MANHÃ 

005479 MELISSA BRUNELLIS MACHADO 427218871 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 MANHÃ 

010354 MEYRE RENATA DE OLIVEIRA MONTEIRO 344678271 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 TARDE 

008364 MICAELA FERNANDES DA SILVA 563438733 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 TARDE 

005066 MICAELA ROMEU SILVA DE CAMARGO 416028937 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 MANHÃ 



   

| RHS Consult Ltda |        22 | P á g i n a  
 

NSC. NOME DOCUMENTO CARGO ESCOLA SALA TURNO 

005519 MICHAELA ARIADINE DA SILVA 52.454.525-x AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 TARDE 

006755 MICHAELA SPADACINI 419027075 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 TARDE 

010285 MILTON CÉSAR DOS SANTOS CRAVEIRO 21811275 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 MANHÃ 

005501 MIRELLA ALICE DA SILVA 497190370 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 TARDE 

009008 MIRELLA DE SOUZA NANTES 436190746 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 MANHÃ 

008085 MIRIA DE LIMA RODRIGUES 338708698 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 TARDE 

009569 MIRIAN DALVANI MENDONÇA 411097726 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 TARDE 

007056 MIROSMAR AMAURI PEDROSO 541137566 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 TARDE 

005599 MOACIR SANQUETA 25162726 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 01 MANHÃ 

010399 MONIQUE DA SILVA 41903686-6 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 TARDE 

010520 MONIQUE DAIANE DOS SANTOS 350596347 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 MANHÃ 

005728 MOYSE CRISTINE FRANCISCATO 46898785-x AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 TARDE 

010334 MURILO ANTONIO FERNANDES 286187620 MÉDICO VETERINÁRIO E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 MANHÃ 

010181 MURILO RIBEIRO DA ROCHA CAMARGO 477911420 MÉDICO VETERINÁRIO E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 MANHÃ 

010403 NADIA MARIA DOS SANTOS 527282261 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 TARDE 

009489 NADIA MOURA DE OLIVEIRA 7132547 FONOAUDIÓLOGO E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 MANHÃ 

005149 NAIARA APARECIDA FERNANDES DO PRADO 48063497-x ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 MANHÃ 

005103 NARCISO AUGUSTO DE ATAIDE 45.038.256-4 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 MANHÃ 

010309 NATALIA APARECIDA GUIMARÃES 402909768 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 05 MANHÃ 

010541 NATÁLIA CRISTINA BENINCASA 471309229 MÉDICO VETERINÁRIO E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 MANHÃ 

005655 NATALIA CRISTINE BARTOLLI 435017706 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 MANHÃ 

009764 NATÁLIA FERNANDES POLLO 325067430 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 MANHÃ 

008580 NATÁLIA RAMOS CAMPOS 49.041.468-0 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 TARDE 

005234 NATÁLIA REGINA DE CAMARGO 47225988x MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 MANHÃ 

007472 NATAN TAIRONE DE ASSUNÇÃO 474368658 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 MANHÃ 

010241 NATANA SHIRLEY LOPES 462734389 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 TARDE 

005661 NATHÁLIA COSTA BELTRAMI 351331621 MÉDICO VETERINÁRIO E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 MANHÃ 

010314 NEUZA FRANCISCA DA SILVA SOARES 129220863 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 06 MANHÃ 

008205 NICEZAR APARECIDO JUVÊNCIO 348037016 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 03 MANHÃ 

007266 NILDA DE PAULA ANDRÉ 22.626.921-8 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 MANHÃ 

005556 NOEL APARECIDO RAMOS 235318589 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 MANHÃ 

010448 ODAIR JOSÉ BUENO 28481974 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 MANHÃ 



   

| RHS Consult Ltda |        23 | P á g i n a  
 

NSC. NOME DOCUMENTO CARGO ESCOLA SALA TURNO 

005291 OLGA LOPES PONCE 357696876 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 MANHÃ 

010302 ONDINA ALBANO CHAGURI 23.010.291-8 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 08 MANHÃ 

010495 ORLANDO FERNANDES ALEXANDRE 9843257 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

005945 OSAIR ARAUJO SENA 604984984 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 02 MANHÃ 

005930 OSMANO DE SOUZA MOREIRA 16960191 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 MANHÃ 

005211 PAOLA ATAIDE DE OLIVEIRA DIAS 40496901-x AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 TARDE 

005195 PASCHOAL SIQUEIRA 28.267.689-2 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 TARDE 

005249 PATRICIA APARECIDA PINTO FERRARI 30.308.610-5 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 TARDE 

009643 PATRICIA DE MORAIS PRESTES 404567344 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 MANHÃ 

009775 PATRICIA DEBETTO CABRAL REIS 132850512 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 MANHÃ 

005664 PATRICIA GRACIELLE SENA 419458499 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 01 MANHÃ 

007721 PATRICIA HELENA CORREA ALEGRE 468511301 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 MANHÃ 

010176 PATRICIA RIBEIRO DE MORAIS SANTOS 508081890 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 05 MANHÃ 

010234 PATRICIA TIMOTE DE CAMARGO 43006553X AUXILIAR DE FARMÁCIA E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

010219 PATRICIA VASCONCELOS ALVES 413331416 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 MANHÃ 

005426 PATRICK ALLAN FERREIRA LEME 462767668 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 MANHÃ 

010064 PATRICK RULIAN DA SILVA OLIVEIRA 552349847 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 05 MANHÃ 

005253 PAULA CALCIDONI BABONI 320550412 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 01 MANHÃ 

005252 PAULA CALCIDONI BABONI 320550412 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 TARDE 

005420 PAULA PAULINA DA SILVA 263700938 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 MANHÃ 

008783 PAULA REGINA BELIXIOR 388606873 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 TARDE 

009304 PAULA REGINA RAUL DE OLIVEIRA 402910412 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 04 MANHÃ 

010400 PAULO ANSELMO FILHO 46253098-x AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 TARDE 

010168 PAULO BERNARDINO DA SILVA 27166286-4 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 TARDE 

005136 PAULO CESAR ANTUNES DIAS PINTO 419458943 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 MANHÃ 

007092 PAULO EDUARDO DE ALMEIDA 455024248 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 TARDE 

008298 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS 334593001 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 03 MANHÃ 

008258 PAULO SERGIO DA SILVA 471791301 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 03 MANHÃ 

009867 PAULO SÉRGIO DA SILVA 296507271 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 05 MANHÃ 

010307 PAULO SERGIO DE SOUZA PROENÇA 41945926 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 TARDE 

008935 PAULO SERGIO RAMALHO DA SILVA 23495824-8 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 04 MANHÃ 

006936 PEDRO JOVINO DOS SANTOS 25900985 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 MANHÃ 



   

| RHS Consult Ltda |        24 | P á g i n a  
 

NSC. NOME DOCUMENTO CARGO ESCOLA SALA TURNO 

010274 PHILIPE DAFLON GOMES WEBER 12661250 MÉDICO VETERINÁRIO E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 MANHÃ 

010184 POLIANA ARAUJO PACHECO 62114163-x MÉDICO VETERINÁRIO E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 MANHÃ 

010249 PRISCILA CAMARGO FOGAÇA 442910046 MÉDICO VETERINÁRIO E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 MANHÃ 

007659 PRISCILA DE CASSIA DOS SANTOS 462719029 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 TARDE 

005907 PRISCILA KEIKO NISHI MARTIN 422395444 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 MANHÃ 

010290 PRISCILA SANCCIM 42045510 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 TARDE 

010526 RAFAEL CASSEMIRO SIMONI 419460809 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

007378 RAFAEL CORDEIRO ARAUJO 464575825 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 MANHÃ 

010382 RAFAEL DE ATAÍDE FERREIRA 503546586 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 06 MANHÃ 

010157 RAFAEL DOMINGOS FERREIRA 271549142 AUXILIAR DE FARMÁCIA E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

006578 

RAFAEL FERNANDES DE CAMPOS DO 

NASCIMENTO 552352433 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 TARDE 

008989 RAFAEL MENEZES FIASCHI 482872913 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 MANHÃ 

008992 RAFAEL MENEZES FIASCHI 482872913 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 TARDE 

005070 RAFAEL SCHIAVINATO 34398605x MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 MANHÃ 

010364 RAFAELA ELOISA VITORIA DOS SANTOS 424489594 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 TARDE 

005135 RAFAELLA ENGEL 419459078 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 TARDE 

010263 RAQUEL CRISTINA DE MORAES 416887053 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 MANHÃ 

009175 RAQUEL FRANCO SILVA RIBEIRO 29.489.628-4 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 04 MANHÃ 

009176 RAQUEL FRANCO SILVA RIBEIRO 29.489.628-4 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 TARDE 

007727 REGIANE ASSIS DA SILVA 431615664 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 TARDE 

005707 REGINALDO APARECIDO CAMARGO 28867889 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 MANHÃ 

010386 RENAN DE ATAIDE NASCIMENTO 461197480 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 TARDE 

007571 RENATA ASSIS DA SILVA 431615767 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 MANHÃ 

008088 RENATA CAMILA BRUSCHI ALONSO 299562402 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 MANHÃ 

010198 RENATA CRISTINA ALBUQUERQUE 33223443-5 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 MANHÃ 

007554 RENATA CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA 28.382.128-0 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 MANHÃ 

008530 RENATO JACOB VASTELLA 49834132 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 TARDE 

010472 RHAELLEN CRISTINE SEVILHA SENIS 475767160 FONOAUDIÓLOGO E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 MANHÃ 

010232 RICARDO CHINEDEZ 42.080.883-8 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 05 MANHÃ 

010466 RINALDO JOSÉ MIRANDA 100341360 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 TARDE 

007003 RITA CAROLINA GOMES FERREIRA 477562334 FONOAUDIÓLOGO E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 MANHÃ 

007207 ROBERTA MATTIAZZO 323364160 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 MANHÃ 



   

| RHS Consult Ltda |        25 | P á g i n a  
 

NSC. NOME DOCUMENTO CARGO ESCOLA SALA TURNO 

005068 ROBERTO APARECIDO DE OLIVEIRA JUNIOR 44.500.206-2 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 TARDE 

006953 ROBERTO CARAM 15342428 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 MANHÃ 

009154 ROBERTO PUDMOVCKI 359027039 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 MANHÃ 

009156 ROBERTO PUDMOVCKI 359027039 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 TARDE 

008592 ROBERTO TOBIAS MORATO 11016062 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 MANHÃ 

005630 ROBSON SOARES SIQUEIRA 23862785 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 MANHÃ 

010239 RODOLFO APARECIDO FERRARI 41.945.6895-5 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 05 MANHÃ 

010398 RODRIGO ENGEL 462729953 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 MANHÃ 

007106 RODRIGO FERREIRA DE OLIVEIRA 480439102 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 MANHÃ 

010415 RODRIGO GIACOMELLI 3401159608 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 06 MANHÃ 

010208 RODRIGO MARTINS PEREIRA 490417437 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 05 MANHÃ 

010339 RODRIGO VARGAS MENDES 214979015 MÉDICO VETERINÁRIO E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 MANHÃ 

010154 ROGERIO DOMINGOS FERREIRA 271549130 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 MANHÃ 

009014 ROGERIO THOMAZELLA BENETON 355873801 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 TARDE 

009124 RONI APARECIDO FERREIRA 414545618 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 TARDE 

008075 ROSALINA APARECIDA DE OLIVEIRA 41.946.160-7 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 TARDE 

009828 ROSANA APARECIDA PAULO DE OLIVEIRA 224583554 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 08 MANHÃ 

007578 ROSÂNGELA APARECIDA DA SILVA 46604822 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 TARDE 

007716 ROSANGELA APARECIDA DE SOUZA 267729595 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 03 MANHÃ 

007036 ROSANGELA CARREIRA CARUSO 14636353x ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 MANHÃ 

009874 ROSÂNGELA DE FATIMA GODOY ALMEIDA 306275363 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 TARDE 

005912 ROSANGELA DE OLIVEIRA 285299505 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 02 MANHÃ 

007126 ROSÂNGELA HELENA DE GUIMARÃES ALVES 17.119.918-2 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 07 MANHÃ 

007963 ROSÂNGELA ROBERTA CALCIDONI 77247401 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 07 MANHÃ 

010375 ROSELENE FRANCO CECHINATO 26.772.962-5 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 08 MANHÃ 

010318 ROSELI APARECIDA PRADO TOBIAS 266800233 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 06 MANHÃ 

005437 ROSELI FERREIRA 23578605-05 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 01 MANHÃ 

006291 ROSEMEIRE FRANCO RODRIGUES CAMPOS 306275351 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 TARDE 

007530 ROSILDO APARECIDO TOBIAS 23756635 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 MANHÃ 

009485 ROSILENE DE FATIMA OLIVEIRA ALVES 419461218 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 04 MANHÃ 

010449 ROSILENE MARIA DOS SANTOS 320550394 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 06 MANHÃ 

005357 ROSINÉIA DOS SANTOS PERES 25909706-8 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 01 MANHÃ 



   

| RHS Consult Ltda |        26 | P á g i n a  
 

NSC. NOME DOCUMENTO CARGO ESCOLA SALA TURNO 

008915 SALATEIL COTTA DE OLIVEIRA 2110061 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 MANHÃ 

010230 SAMUEL RIBEIRO DE MATOS 55-877-039-3 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 05 MANHÃ 

009428 SANDRA APARECIDA OLIVEIRA CHIAMPI 419462107 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 08 MANHÃ 

009221 SANDRA APARECIDA OLIVEIRA CHIAMPI 419462107 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 TARDE 

004976 SANDRA LOPES 170704798 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 07 MANHÃ 

005227 SANDRA REGINA DOS SANTOS BRITO 23610836-0 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 TARDE 

005181 SARA HAGGAR DE MOURA 419461620 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 01 MANHÃ 

010225 SARA HAGGAR DE MOURA 419461620 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 TARDE 

010078 SARA MARIA CARVALHO DE PAULA 40290977x AUXILIAR DE FARMÁCIA E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

010488 SARA SILVA SANTOS 415467639 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 MANHÃ 

010295 SCHAIANY SOUZA DO NASCIMENTO 493374954 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 TARDE 

009450 SERGIO APARECIDO RODRIGUES 419461437 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 MANHÃ 

005922 SERGIO FERREIRA DE ANDRADE 11.015.230 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 TARDE 

005204 SHARON CATHERINE SCHNEIDER PRADO 40353425-8 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 TARDE 

010228 SHEILA DE SOUZA NASCIMENTO 494369723 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 MANHÃ 

010325 SHEILA FERREIRA DO NASCIMENTO 419459091 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 MANHÃ 

010328 SHEILA FERREIRA DO NASCIMENTO 419459091 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 TARDE 

005436 

SHIRLEY APARECIDA DA CONCEIÇÃO DOS 

SANTOS 490385333 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 01 MANHÃ 

005621 SHIRLEY CRISTINA DE OLIVEIRA 419462429 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 MANHÃ 

008033 SIDINEI FERNANDES 279808422 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 MANHÃ 

009214 SILMARA REGINA OLIVEIRA CALSA 404648691 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 04 MANHÃ 

005926 SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 19.677.454-8 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 02 MANHÃ 

006015 SILVANA OLIVEIRA RIBEIRO COSTA 26450122-6 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 07 MANHÃ 

005139 SILVANA OLIVEIRA RIBEIRO COSTA 26450122-6 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 TARDE 

004915 SILVIA MARA FERNANDES ARAUJO 41946198X AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 TARDE 

009734 SÍLVIA MARA MAEDA ZLATIC 434926619 FONOAUDIÓLOGO E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 MANHÃ 

008814 SILVIO JESUS DA SILVA 36143989 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 04 MANHÃ 

005101 SIMONE APARECIDA OLIVEIRA 447550810 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 TARDE 

007795 SIRLEY LOPES GARCIA 327275881 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 TARDE 

008927 SOLANGE CRISTINA VAZ 32788921-4 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 TARDE 

006701 
SONIA REGINA RIBEIRO SACOMANI 
GARDENAL 16145326-0 FONOAUDIÓLOGO E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 MANHÃ 

010272 SORAIA MOSTAFF 325062316 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 TARDE 



   

| RHS Consult Ltda |        27 | P á g i n a  
 

NSC. NOME DOCUMENTO CARGO ESCOLA SALA TURNO 

008988 STEFANI MORATO STELLA 403526425 AUXILIAR DE FARMÁCIA E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

010170 STELLA DE JESUS RIBEIRO 321472263 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 MANHÃ 

008812 STEPHANIE COSTA DE SOUSA 360624789 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 TARDE 

010316 SUELENA SOARES 28625573-x TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 TARDE 

007522 SUZANNA HELLENA PEIXOTO SILVA 418891370 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 03 MANHÃ 

007523 SUZANNA HELLENA PEIXOTO SILVA 418891370 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 TARDE 

005169 SUZIANE APARECIDA VIEIRA 25.627.648-1 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 TARDE 

006931 TÁBATA RODRIGUES CAVALCANTE 134290816 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 TARDE 

008463 TABATHA MAYURI ISAYAMA 400797732 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 MANHÃ 

005973 TAFANIS TAUANE TALIABOA DA SILVA 45713121-4 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 TARDE 

006954 TAINÁ MARIANO 400672492 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 MANHÃ 

005269 TALITA ALMEIDA FRANÇA 39691154844 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 TARDE 

004916 TALITA PONCE FARIA SANTOS 402909793 AUXILIAR DE FARMÁCIA E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

008798 TÂNIA DE CASSIA PRAXEDES 37.039.824-5 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 TARDE 

010461 TATIANA APARECIDA DE LIMA CAMPOS 40.291.042-4 AUXILIAR DE FARMÁCIA E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

010553 TATIANA FERRAZ IMPERIANO 40.720.678-4 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  10 TARDE 

005173 TATIANE APARECIDA DE SOUZA 419458517 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 TARDE 

005850 TATIANE CRISTINA DE FREITAS 458238922 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 07 MANHÃ 

010489 TATIANE CRISTINA DE FREITAS 458238922 AUXILIAR DE FARMÁCIA E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

010237 TATIANE CRISTINA LEITE TREVISE 444895863 AUXILIAR DE FARMÁCIA E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

005258 TATIANE CRISTINA LEME GARCIA 41946282X AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 TARDE 

010444 TATIANE DE OLIVEIRA SILVA 48.263.513-7 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 TARDE 

010250 TATIANE FERNANDES DE SOUZA OLIVEIRA 489487828 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 TARDE 

008072 TATIANE JANAINA DE ALMEIDA FRANÇA 32.727.276-4 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 MANHÃ 

008405 TATIANE RODRIGUES DE LIMA 30757149x ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 MANHÃ 

008413 TATYANE MARTINS DE OLIVEIRA 46313350x AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 TARDE 

005572 TEREZA MARIA DE ATAIDE 14304501 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 01 MANHÃ 

009241 TEREZIANO DE OLIVEIRA SOUZA JUNIOR 257179495 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 MANHÃ 

010256 THAIS LO PRESTI DA SILVA 466611912 FONOAUDIÓLOGO E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 MANHÃ 

008050 THAIS SCAGLIA 29783539-7 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 MANHÃ 

008937 THALES AUGUSTO ATAIDE BECCA 404268237 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 TARDE 

005179 THAMIRES CATARINA DIAS FERREIRA 403294010 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 MANHÃ 



   

| RHS Consult Ltda |        28 | P á g i n a  
 

NSC. NOME DOCUMENTO CARGO ESCOLA SALA TURNO 

005076 THAMIRES DA SILVA VIEIRA 419050243 AUXILIAR DE FARMÁCIA E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

005154 THAMIRES NASCIMENTO DA FONSECA 475735213 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 MANHÃ 

004987 THAMIRES VIEIRA DE ANDRADE 424543588 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 TARDE 

010404 THATIANE DE SOUZA LIMA mg15467342 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 TARDE 

010527 THIAGO KLOBUCARIC DE LUCAS 41.752.199-6 MÉDICO VETERINÁRIO E.E. VALENTIM DO AMARAL  06 MANHÃ 

008421 THIAGO LUIS SANTOS GONÇALVES 37721940x MÉDICO VETERINÁRIO E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 MANHÃ 

008833 THIAGO MACHADO SOUZA FREIRE 338608953 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 MANHÃ 

010445 THIAGO PAES SCALISE 286757886 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 06 MANHÃ 

005257 THIAGO ROBERTO DE OLIVEIRA 419458700 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 01 MANHÃ 

005254 THIAGO ROBERTO DE OLIVEIRA 419458700 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 TARDE 

005740 THIAGO SANTOS DE OLIVEIRA 30.391.265.-0 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 MANHÃ 

010414 THOMAS EDSON GIOVANETE FILHO 419461000 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 TARDE 

008736 TIAGO AUGUSTO DE SOUZA 445002335 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 04 MANHÃ 

009661 TICIANE REGINA MACHADO FRANCO ATAIDE 42048046-8 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 08 MANHÃ 

010362 TONI RAMOS 44500234-7 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 MANHÃ 

010294 VALDIR FRANCISCO SCARASSATI 11168009 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 MANHÃ 

010173 VALDIRENE GOMES DA SILVA 246362388 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 08 MANHÃ 

008589 VALDIRENE PAES MORATO 14304655-x AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 TARDE 

010480 VALMIR ALVES GOMES JUNIOR 22882803-x MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 MANHÃ 

005917 VALTER ALEXANDRE DE SOUZA 24701759-0 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 MANHÃ 

010372 VANDERLEIA DE FÁTIMA CAMARGO PERES 21650332 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 TARDE 

009751 VANDERLEIA GUEDES MOREIA 41990069-x ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 MANHÃ 

009108 VANESSA ANDREASI GIRALDELLA 435022799 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 MANHÃ 

010458 VANESSA BONIFACIO FERREIRA SOARES 462111326 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

005418 

VANESSA CRISTINA DA ROCHA RAMOS 

PEDROSO 337111674 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 TARDE 

010430 VANESSA DE TOLEDO 407315676 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 TARDE 

005395 VANESSA LINA DA SILVA ANTONIO 409077781 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 TARDE 

008423 VANESSA RODRIGUES PEREIRA 462120211 MÉDICO VETERINÁRIO E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 MANHÃ 

010092 VERA LUCIA MARTINS DA SILVA 26575737-X COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 08 MANHÃ 

006556 VERÔNICA SABRINA DE OLIVEIRA DA SILVA 483264842 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 TARDE 

009028 VICENTINA RUBIA PINTO 295355049 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 04 MANHÃ 

009360 VICTOR CHIARONI GALVÃO 477335408 MÉDICO VETERINÁRIO E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 MANHÃ 



   

| RHS Consult Ltda |        29 | P á g i n a  
 

NSC. NOME DOCUMENTO CARGO ESCOLA SALA TURNO 

010530 VICTOR HENRIQUE PARAZZI 47325822-5 DENTISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 MANHÃ 

009665 VICTOR TORRES DO PRADO 418223920 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 05 MANHÃ 

009662 VICTOR TORRES DO PRADO 418223920 AUXILIAR DE FARMÁCIA E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

007283 VILMA FERREIRA CRISPIM 40278102 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 07 MANHÃ 

009147 VINICIUS FLEURY GUEDES MARTINS 30114123x MÉDICO VETERINÁRIO E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 MANHÃ 

010467 VINICIUS PEIXOTO 46.270.147-5 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 08 MANHÃ 

010413 VINICIUS RICARDO LOPES VENDEMIATTI 400104039 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 TARDE 

009825 VITOR RAMOS DOMINGUES 527593667 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  05 TARDE 

005140 VIVIANE APARECIDA DA SILVA VALIM 431609068 AUXILIAR DE FARMÁCIA E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

007101 VIVIANE MOREIRA DA SILVA 480146354 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 TARDE 

008721 VIVIANE SANTOS SILVA DE FARIA 456799849 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 TARDE 

005183 VIVIANECRISTINA PAES RIBEIRO DO SANTOS 36023315801 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 07 MANHÃ 

008034 VIVIANI RAMOS DOS SANTOS 462786456 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 TARDE 

010538 WALCYR TUCUNDUVA ARANTES 148845496 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 TARDE 

005245 WALDIR BENTO DE CAMARGO 239627519 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 01 MANHÃ 

007400 WEDERSON CALIXTO BISPO 41946110 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 03 MANHÃ 

005290 WELLINGTON DA SILVA CARDOSO 434936972 ENFERMEIRO E.E. VALENTIM DO AMARAL  08 MANHÃ 

007557 WELTON LUIZ ANTUNES DA SILVA 41946088-3 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 TARDE 

005891 WERICA DE JESUS RESTOY 445569451 TÉCNICO EM ENFERMAGEM E.E. VALENTIM DO AMARAL  09 TARDE 

005051 WILLIAM CASSEMIRO SIMONI 419459285 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  01 MANHÃ 

010551 WILLIAM EDUARDO SERNI 351395118 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 06 MANHÃ 

007430 WILLIAM LUCAS MURARI 470201538 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 TARDE 

010424 WILLIAM RODRIGUES DE OLIVEIRA 422149457 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 06 MANHÃ 

005757 WILLIAN GABRIEL FERNANDES DO PRADO 52044284-2 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  02 TARDE 

009644 WILLIAN ROGERIO NOGUEIRA 463492274 AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 05 MANHÃ 

009240 WILSON MORATO DO AMARAL JUNIOR 199336933 MOTORISTA E.E. VALENTIM DO AMARAL  03 MANHÃ 

010373 ZEZA MARIA CAMARGO DE ALMEIDA 419461255 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  07 TARDE 

006347 ZILDETE PEREIRA SANTOS 41.946.285-5 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 07 MANHÃ 

008692 ZILDETE PEREIRA SANTOS 41.946.285-5 AGENTE DE ENDEMIAS E.E. VALENTIM DO AMARAL  04 TARDE 

009646 ZORAIDE APARECIDA DE OLIVEIRA 144217454 COZINHEIRA EMEF PROFª OLINDA DE FÁTIMA CASIMIRO SOARES 08 MANHÃ 



 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHEMBI  

SÃO PAULO 

 

| RHS Consult Ltda |        30 | P á g i n a  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

Anhembi-SP, 11 de julho de 2016. 
 

Prefeito Municipal 


